Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS às incríveis Misses Taquaritinga 2024,

que brilharam tanto no Miss Taquaritinga quanto no Miss São Paulo!

Taís Guimarães, nossa Miss Taquaritinga Plus Size Dreams 2024, conquistou o

título máximo de Miss São Paulo Plus Size Dreams em 2024.

Tatiane Pacheco, a Miss Taquaritinga Plus Size Senior Dreams, brilhou como

primeira colocada no Madame São Paulo Dreams em 2024.

Izabela Calijuri, coroada como primeira Miss Taquaritinga Teen Dreams Plus,

alcançou o honroso segundo lugar como Miss São Paulo Teen Dreams 2024.

Jéssica Fernanda, a belíssima Miss Taquaritinga Curvy Dreams, garantiu o título

de terceiro lugar no Miss Elegância 2024.

Rafaela de Jesus, nossa encantadora Miss Taquaritinga Lady Dreams, foi coroada

como Miss São Paulo Lady Celebrity 2024.

Extensivo também à coordenação e organização de Jean Miguel.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELARMINO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 004/2025

Recebido em 03/02/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
03/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
1ª Sessão Ordinária - 03/02/2025